
ArtWay z.s.
ovocný trh 579/6, 110 00 Praha 1
IČO: 02439379
zastoupené.' Mgr. Martina Balážová
jako soubor na straně jedné

a

Pořadatel: Stálá divadelní scéna Klatovy, příspěvková organizace
Adresa: Divadelní 148, 339 01 Klatovy l
IČ: 00075094
Zastoupené: Mgr. Simona Sýkorová
Jméno kontaktní osoby: Milena Petrová
jako pořadatel na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o realizaci divadelního představení
I.

Práva a povinnosti souboru

Soubor se zavazuje:

· dle technických podmínek a pokynů pořadatelů realizovat

dne 8. 4. 2024 v 10:00 v Kulturní dům Horažďovice

dne 9. 4. 2024 v 8:30 a 10:00 v SDS Klatovy

dne 10. 4. 2024 v 10:00 v Sokolovna Sušice

divadelní hru- inscenaci (dále jen divadelní představení):

název: Carlo Collodi: Pinocchio

délka představení (minutáž): 60

čas na přípravu scény: 90 min. před příchodem diváků čas na bourání scény: 30 min.

Cena představení: 13.000 KČ (sleva 10% v případě 2 představení denně), celkem
49.400 Kč

Doprava: 17 KČ/1 km, celkem 400 km = 6800,- KČ

· vlastními silami postavit scénu a zabezpečit všechny záležitosti nezbytné pro úspěšnou
realizaci divadelního představení

· poskytnout včas pořadatelům propagační materiály

· dostavit se na místo konání divadelního přestavení zhruba 120 minut před představením.

II.

Práva a povinnosti pořadatelů

Pořadatelé se zavazují:

1/2



" zajistit propagaci divadelního představení

" vytvořit vhodné podmínky pro realizaci divadelního představení (zejména zajištění jeviště,
světelného parku)

· zajistit ubytování pro soubor (3 muži, 2 ženy) po dobu zájezdu ve dnech 7. 4. - 10. 4. 2024

" zajistit přítomnost místního technika, připojení PC pro zvuk - ovládání světel a zvuku l
technikem, v představení se používá mikrofon, zajistit stojan na mikrofon.

" vyplacení domluvené ceny představení a dopravy uvedené v bodě I. této smlouvy hotově
bezprostředně po skončení představení na základě vystavené faktury.

III.

Další ujednání

1. Pořadatelům náleží veškeré vybrané vstupné z divadelního představení.

2. Nárok na úhradu nákladů na dopravu souboru a za představení pro soubor zaniká v případě:

· v důsledku překážek na straně souboru nebude možné v daném čase a na daném místě
realizovat sjednané divadelní představení

· zásahem vyšší moci nebude možné realizovat sjednané divadelní představení na
sjednaném místě konání a soubor odmítne realizovat sjednané divadelní představení
v náhradních prostorách.

3. Účastníci této smlouvy se zavazují vzájemně si sdělit, a to nejpozději 3 dny před sjednaným
divadelním představením, takové skutečnosti, které by mohly jeho realizaci ohrozit. V případě
nesplnění této oznamovací povinnosti se účastník smlouvy, který tuto povinnost porušil, zavazuje
uhradit případné náklady druhému účastníku v důsledku toho vzniklé, pokud se neprokáže, že tuto
povinnost nebylo možné včas splnit.

W.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží pořadatel a jeden soubor.

Dne 2. 4. 2024

Za pořadatele Za ArtWay

0 0

2 /2


